

# Årsredovisning

för

**kWh Projekt AB**

Org.nr. 556611-3394

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Per Jonas Nilsson, Styrelseledamot

2026-03-25

Styrelsen för kWh Projekt AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra elinstallationer, bedriva handel med elartiklar samt bedriva konsultverksamhet i energibranschen.

Bolaget har sitt säte i Lund.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt namn från Eltjänst i Veberöd AB.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	509	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	82	0	-245	-1
Soliditet (%)	41	100	100	100

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat p.g.a större kundstock.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-1 299	-363	98 338
Balanseras i ny räkning	0	-363	363	0
Årets resultat	0	0	69 718	69 718
Belopp vid årets utgång	100 000	-1 662	69 718	168 056

Kommentar till förändringar i eget kapital

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 18 890 kr (18 890 kr).

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-1 662
Årets resultat	69 718
<b>Summa</b>	<b>68 056</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>68 056</b>
<b>Summa</b>	<b>68 056</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		508 764	0
Övriga rörelseintäkter		345	837
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>509 109</b>	<b>837</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-281 561	-1 200
Personalkostnader	2	-146 041	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-427 602</b>	<b>-1 200</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>81 506</b>	<b>-363</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>52</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>81 558</b>	<b>-363</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>81 558</b>	<b>-363</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 840	0
<b>Årets resultat</b>		<b>69 718</b>	<b>-363</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		57 125	0
Övriga fordringar		0	11 636
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>57 125</b>	<b>11 636</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		353 165	86 702
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>353 165</b>	<b>86 702</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>410 290</b>	<b>98 338</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>410 290</b>	<b>98 338</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>100 000</strong>	<strong>100 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		-1 662	-1 299
Årets resultat		69 718	-363
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>68 056</strong>	<strong>-1 662</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>168 056</strong>	<strong>98 338</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		174 264	0
Skatteskulder		4 045	0
Övriga skulder		53 924	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>242 233</strong>	<strong>0</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>410 290</strong>	<strong>98 338</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	1	0

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-03-25.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Per Jonas Nilsson**

Styrelseledamot

2026-03-25